



## دیدار و بیعت چندین سازمان اسلامی منطقه، آسیای دور، اروپا، آفریقا و آمریکا با رهبر مسلمین جهان - 25 اکتبر / 1368

جمعی از علمای پاکستان، رهبران ائتلاف احزاب هشتگانه افغانستان، گروهی از مسلمانان یمن جنوبی، امام جمعه و نیز رئیس انجمن اسلامی شهر یکن، رئیس حوزه علمیه کنیا، امام جماعت در کنیا، رئیس مرکز امام خمینی در زیمبابوه، امام جماعت مسجد قبا در مونیخ، رئیس مرکز تحقیقات اجتماعی و اسلامی پاریس، امام جماعت مسجد لس آنجلس آمریکا، روحانیون ترک مقیم اروپا، هسته ی مرکزی حزب الله اروپا، جمعی از علمای نیجریه، یکی از مبلغین برجسته ی مسلمان سنگاپور، گروهی از شیعیان هند و گروهی از مخالفین رژیم عراق و نیز رهبران سیاسی اسلامی مبارز عراقی مستقر در سوریه عصر دیروز به طور جداگانه به حضور رهبر مسلمین جهان رسیدند و با ایشان اعلام بیعت کردند.

در این دیدارها عبدالحلیم هربرت استاد مسلمان فرانسوی و رئیس مرکز تحقیقات اجتماعی اسلامی پاریس حضور ده میلیون نفر در مراسم تشییع پیکر پاک امام خمینی را نشانه ای از عمق تحول و ایمان مردم نسبت به انقلاب اسلامی خواند و افزود: ما در ایران شاهد اوج استحکام ارتباط و وحدت مردم با مسؤولین بودیم و به تداوم انقلاب و راه امام خمینی یقین پیدا کرده ایم.

همچنین امام جماعت مسجد لس آنجلس آمریکا حضرت آیه الله خامنه ای را تکیه گاه و امید چهل میلیون مستضعف آمریکائی از نژادهای مختلف خواند و بیعت مسلمانان آمریکا را با مقام معظم رهبری مسلمین اعلام کرد. سخنگوی ائتلاف احزاب هشتگانه افغانستان نیز فقدان رهبر کبیر انقلاب اسلامی را به محضر حضرت آیه الله خامنه ای تسلیت گفت و ضمن تأکید بر پیروی از فرامین و رهنمودهای ایشان، استقرار حکومت جمهوری اسلامی در افغانستان و پیروزی اسلام بر کفر متجاوز را آرزو کرد. رهبر کشورمان در این دیدارها مجاهدین مسلمان افغانستان را به صبر و توکل بر خدا فراخواندند و برای رسیدن به اهداف مقدس اسلامی بر لزوم وحدت و یکپارچگی در جهاد و مبارزه با دشمنان تأکید کردند. رهبر و ولی امر مسلمین همچنین با بیان ضرورت تقویت احساس برادری در میان ملت های مسلمان، مسلمانان سراسر جهان را به همفکری و همکاری نزدیک توصیه کردند و فرمودند: اگر این همفکری و همکاری به وجود آید هیچ قدرتی در دنیا وجود ندارد که مسلمانان را با شکست مواجه سازد. ایمان پایه ی اقتدار اسلامی است و مسلمانان باید با عمل به احکام اسلامی قدرت خود را تضمین کنند.